2023 年 2月 14 日

各  位

会社名:株式会社じもとホールディングス

代表者名：取締役社長  鈴木 隆

（コード番号：7161 東証スタンダード市場）

問合せ先：常務取締役総合企画部長 尾形 毅

                                         （ T E L . 0 2 2 - 7 2 2 - 0 0 1 1 ）

2023 年 3 月期 第 3四半期末の自己資本比率について

 2023 年 3 月期 第 3 四半期末（2022 年 12 月末）の自己資本比率について、下記のとおりお知

らせいたします。

                      記

自己資本比率（国内基準）

（注）１．① 自己資本比率   ＝ ② 自己資本の額 ÷ ③ リスク・アセット等

   ２．④ 総所要自己資本額 ＝ ③ リスク・アセット等 × ４％

 以 上

(単位：百万円)

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額

① 自己資本比率 %
ﾎﾟｲ

ﾝﾄ

ﾎﾟｲ

ﾝﾄ % %

② 自己資本の額

③ リスク・アセット等

④ 総所要自己資本額 244 918 25,988 25,313

655,811 6,101 22,965 649,710 632,845

26,232

仙台銀行

（連結）

8.13 0.11 △ 0.07 8.02

仙台銀行

（単体）

8.13 △ 0.07 8.20

632,865

25,988

52,098

655,800 22,9346,078

1,218

762,600

8.01

53,316 1,395

0.12

8.26

63,031

△ 27,717

△ 2,96559,450

△ 1,108

772,374

8.08

62,416

30,894

きらやか

銀行

（連結）

7.98 △ 0.10

30,504

△ 0.28

△ 3,581

744,657 △ 17,942

△ 71729,786

29,455 △ 1,105 30,56130,147△ 691

753,677

じもと
ＨＤ

（連結）

△ 0.30

△ 3,616

8.42

63,464
きらやか

銀行

（単体）

8.12 △ 0.09 8.21

736,397 △ 27,647 764,045△ 17,279

59,847 △ 2,948

2021年12月末比2022年３月末比

8.06 △ 0.06

△ 466

△ 2,148 △ 1,199

2022年12月末

55,889 △ 161

△ 11,669

112,710

1,397,226 △ 4,029

△ 0.09 8.15 8.12

1,401,255

113,909

2022年３月末

56,355 56,050

2021年12月末

114,858

1,408,896

62,795

649,721

51,921

26,232 917 25,314243

51,935

8.20

53,340 1,227 1,405 52,113